
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gruodžio 03 d.

Nr. 2013-337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

"Artemis", UAB, kodas 303065376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2981248

Šaukiamas UAB "Artemis" (juridinio asmens kodas 303065376, buveinės adresas Ukmergės g. 223, Vilnius) pakartotinis
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2013 m. gruodžio 9 d. 16:00 Sėlių g. 29/2-35, Vilnius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "JSMS", kodas 302864007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Žaibo g. 3
Pranešimo Nr. 2981249

MB "JSMS", kodas 302864007, buveinės adresas Žaibo g. 3, Domeikavos k., Kauno r., registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie likviduojamą mažąją bendriją - Valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registras,
2013-10-15 priėmė sprendimą likviduoti mažąją bendriją. Prokuristė Jūratė Mieldažienė.

- - -

UAB "Inroline", kodas 302862020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2981944

2013 12 02 UAB "Inroline" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas Ramybės g. 4-70, Vilnius, kodas
302862020, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą nutraukti
UAB "Inroline" veiklą ir ją likviduoti.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Labdaros ir paramos fondas "Viktorijos židinėlis", kodas 145667992
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 31-2
Pranešimo Nr. 2981245

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisma", kodas 134098696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 6-53
Pranešimo Nr. 2981246

- - -

Lietuvos, Rusijos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "EMFA", kodas 210682430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 6-53
Pranešimo Nr. 2981247

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 5

Verslo klubo "Ryžtas" personalinė įmonė, kodas 134064879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 6-53
Pranešimo Nr. 2981250

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Akcinė bendrovė "Pasvalio žemtiekimas", kodas 169176941
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 2981244

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

AIESEC Lietuva Vilniaus, ISM filialas, kodas 303196411
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 18C
Pranešimo Nr. 2981845

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: GERMANTAS DIKČIUS, Prezidentas.

- - -

Inovacinis labdaros ir paramos fondas "Naujas regėjimas", kodas 303199546
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 30
Pranešimo Nr. 2981846

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: OLEG KOVRIGUINE, Direktorius.

- - -

UAB Lietuvos skambučių centras, kodas 303197463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-109
Pranešimo Nr. 2981848

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: MYKHAILO GRYSHULENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 6

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Arklių g. 16 savininkų bendrija, kodas 303197545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 16-6
Pranešimo Nr. 2981849

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: LINAS SASNAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

Viešoji įstaiga Pelės galerija, kodas 303198145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Riešės g. 4
Pranešimo Nr. 2981851

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: VILTĖ GRIDASOVA-RUSEVIČIENĖ.

- - -

Evernord UAB, kodas 303198227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2981852

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: JUSTINAS ŠALTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB LAIS, kodas 303198266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 5-16
Pranešimo Nr. 2981853

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: LAIMA DVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Tautos atmintis", kodas 303198273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 20-4
Pranešimo Nr. 2981855

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: STASYS JACYS, Direktorius.

- - -

IĮ Rerik, kodas 303198280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 2981857

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: IURII TARASOVSKYI, Direktorius.

- - -

UAB "Milonas", kodas 303198298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2981859

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: SIARHEI KAROTKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 7

- - -

ALAA EDDINE SAKKA, IĮ, kodas 303198857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-22
Pranešimo Nr. 2981860

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: ALAA EDDINE SAKKA, Direktorius.

- - -

UAB "Inetos gėrimai", kodas 303198864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 2981861

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: INETA DAUGĖLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grundas", kodas 303198889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Mokyklos g. 62
Pranešimo Nr. 2981863

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: EGIDIJUS BŪGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Verslo vadyba", kodas 303197431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-55
Pranešimo Nr. 2981871

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: LIUDMILA SELEZNIOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Vilniaus automobilių sporto mėgėjų klubas, kodas 303199521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2981872

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: SIMONAS GRĖBLIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Tekstila", kodas 303199489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2981873

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: VALENTAS ŠLAUSTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Hashimov Zaur individuali įmonė, kodas 303199464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 80-63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 2981874

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: ZAUR HASHIMOV.

- - -

UAB "Tradelita", kodas 303199457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-58
Pranešimo Nr. 2981875

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: DMITRIJ BOGOJAVLENSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Intuityvus verslas", kodas 303199425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2981876

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: JŪRATĖ MEŠKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Orbisas", kodas 303199418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Alytaus g. 20
Pranešimo Nr. 2981877

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: EMIL ALKHANOV.

- - -

"Kaura ir sūnus", UAB, kodas 303199375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2981878

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: BHAWANDEEP KAURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Reimardas", kodas 303198896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 9-6
Pranešimo Nr. 2981879

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: ROLANDAS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Misana", kodas 303198907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2981880

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 9

UAB "Angus LT", kodas 303198921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2981881

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Centena", kodas 303198914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2981882

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IT grupė", kodas 303198953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2981883

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autogintas", kodas 303198960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2981884

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 35000 Lt.

- - -

UAB "Baltijos aukcionai", kodas 303198946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kurklių g. 3
Pranešimo Nr. 2981885

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: SAULIUS TIŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Sveiko maisto parduotuvė, kodas 303198978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2981886

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Rikoda", kodas 303198985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2981887

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bangos", kodas 303198992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2981888

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Aganus", kodas 303199012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2981889

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Vildota", kodas 303199037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2981890

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: VIOLETTA GORKOVENKO.

- - -

VšĮ "Šalmo broliai", kodas 303199044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-35
Pranešimo Nr. 2981891

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: SIGITAS DRAUKŠAS, Direktorius.

- - -

UAB "Batoras", kodas 303199051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2981892

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Christiano Blauerto konsultacijos", kodas 303199069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 45-24
Pranešimo Nr. 2981893

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: CHRISTIAN BLAUERT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 11

MB "Kartotė", kodas 303199076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2981894

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: LAIMA JUCIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Vilnauta", kodas 303199090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2981895

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Lietuvos kailių ūkis, kodas 303199101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55
Pranešimo Nr. 2981896

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: GEDIMINAS BUIVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lidita", kodas 303199140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 2981897

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: GABIJA JAKONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Barsė", kodas 303199172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Alytaus g. 20
Pranešimo Nr. 2981898

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: EVGENY MAXIMOV.

- - -

Šokio grupė "Arabeskas", kodas 303199197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-15
Pranešimo Nr. 2981899

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: DAINA MISIUKEVIČIENĖ.

- - -

ST. PETERSBURG ARTS PROJECT INC. atstovybė, kodas 303199208
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2981900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: MARINA KOLDOBSKAYA, Direktorė.

- - -

UAB "Lenarta", kodas 303199215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Palaukių k. Rūdupio g. 7
Pranešimo Nr. 2981901

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: ALEKSANDRAS EIDUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Brikers LT", kodas 303199222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2981902

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: EDUARDS CIRULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Darbo medicina", kodas 303199247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K4-7
Pranešimo Nr. 2981903

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: ARŪNAS HABDANKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Semita", kodas 303199261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2981904

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: JUOZAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Estota", kodas 303199279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2981905

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: SAULUTĖ VADEIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Matrix Support, kodas 303199286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2981906

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: MARTIN LAMPE HANSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Šeima - vertybė", kodas 303199293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 13

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kalkių g. 7
Pranešimo Nr. 2981907

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: AGNĖ TĖVELYTĖ-PETRONIENĖ, Direktorė.

- - -

Maximo Kondratievo individuali įmonė, kodas 303199311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2981908

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: MAXIM KONDRATIEV.

- - -

UAB "Capulus", kodas 303199343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2981909

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: NERINGA DAPKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "OILGASTEMA", kodas 303199350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2981910

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Esanetas", kodas 303199368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2981911

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: ALEKSANDRA VYSOCKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elito grupė", kodas 303198871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šėtos g. 11-48
Pranešimo Nr. 2981912

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: DARIUS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kalisa", kodas 303199083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2981913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Britana", kodas 303199126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2981914

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: GODA GREENROD, Direktorė.

- - -

UAB "Baltijos žvynas", kodas 303199158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 58-62
Pranešimo Nr. 2981915

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: EDGARAS LAPINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aliejynas", kodas 303199471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašumerio k. 2
Pranešimo Nr. 2981916

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: POVILAS LIKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Statybų kontingentas", kodas 303199496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2981917

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: VALENTAS ŠLAUSTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Irvaina", kodas 303199507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2981918

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Kauno kodas", kodas 303199514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2981919

Įregistravimo data: 2013-12-02. Vadovas: VALENTAS ŠLAUSTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Riškienės personali įmonė, kodas 120533722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-93
Pranešimo Nr. 2981844

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Kuzmicko firma "AKVANA", kodas 223464360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 23-9
Pranešimo Nr. 2981847

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖVALSA", kodas 124259457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2981850

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimantės Maleckienės įmonė, kodas 134571640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 17
Pranešimo Nr. 2981854

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Petrausko prekybos įmonė, kodas 240551910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 4-15
Pranešimo Nr. 2981856

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilasta", kodas 245334490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 9A
Pranešimo Nr. 2981858

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis krantas", kodas 155572286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Dūkšto kel. 82
Pranešimo Nr. 2981862

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 16

- - -

Linos Tirkšlevičiutės įmonė, kodas 267391070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Ylakių g. 14-7
Pranešimo Nr. 2981864

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tado Rupšio įmonė, kodas 167602075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Gaveikių k.
Pranešimo Nr. 2981865

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Jonausko paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169972529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 53-9
Pranešimo Nr. 2981866

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

T. Dindienės įmonė "Spyglys", kodas 178851811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 2981867

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Dainiaus Farino individuali įmonė, kodas 184637114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Naujasodės k.
Pranešimo Nr. 2981868

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Milton property", kodas 300596585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 21
Pranešimo Nr. 2981869

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Germanita", kodas 302442956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 10A-22
Pranešimo Nr. 2981870

Išregistravimo data: 2013-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 17

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Akrita", UAB, kodas 148409876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 2981344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGOLITA", kodas 145413339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2981345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-11-29); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2013-11-29).

- - -

UAB "STATMAX", kodas 302607183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4-4
Pranešimo Nr. 2981346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-02).

- - -

377-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILAS", kodas 124801438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-60
Pranešimo Nr. 2981347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2013-11-27); Įstatai (2013-11-27).

- - -

UAB "Pikterna", kodas 303063304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2981348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Nordic Development Group Panevėžys", kodas 301841977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2981349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-11-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-26); Įgaliojimas (2013-11-26); Užsienio asmens pasas (2013-11-26).

- - -

UAB "Perpeitetas", kodas 303184868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Švepelių g. 6
Pranešimo Nr. 2981350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", kodas 123026090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 2981351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-26); Įstatai (2013-11-26).

- - -

UAB "Vytėnų statyba", kodas 303192306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 21
Pranešimo Nr. 2981352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2013-11-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-29); Įgaliojimas (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Auneta", kodas 301133914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2981353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alna Intelligence" Kauno filialas, kodas 300110962
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 2981354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-29); Įgaliojimas (2005-04-29).

- - -

UAB "Alna Intelligence" Alytaus filialas, kodas 300111039
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 34-2
Pranešimo Nr. 2981355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-28); Įgaliojimas (2005-04-28).

- - -

UAB "Alna Intelligence" Marijampolės filialas, kodas 300111014
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2981356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-28); Įgaliojimas (2005-04-28).

- - -

UAB "Euroriba", kodas 300026959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2981357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignobilis", kodas 126294357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 83
Pranešimo Nr. 2981358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Redos Sabaliauskaitės įmonė, kodas 145440172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 57-7
Pranešimo Nr. 2981359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-29).

- - -

UAB "SPD armada", kodas 302523073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Birutės g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2981360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20).

- - -

Divizijos generolo Stasio Raštikio Lietuvos kariuomenės mokykla, kodas 193098274
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 100
Pranešimo Nr. 2981361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-11-19 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2000-03-31 (2013-11-28).

- - -

V. KARTENIO FIRMA "ELEKTRĖNŲ MĖSA", kodas 158919938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Obenių k.
Pranešimo Nr. 2981362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NASTINA", kodas 123582016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 44-57
Pranešimo Nr. 2981363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2005-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-02-23); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas,
pelno (nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita, aiškinamasis raštas (2004-11-08); Prašymas / Dėl
įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Tomlina", kodas 300023906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Balsupių g. 20-22
Pranešimo Nr. 2981364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 21

UAB "Launerta", kodas 302939659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 31D
Pranešimo Nr. 2981365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Launerta, UAB); akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-27); Įstatai (2013-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

B. Vito personalinė įmonė, kodas 165203266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 39
Pranešimo Nr. 2981366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB (2013-11-27).

- - -

UAB "IT planet technika", kodas 302973896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 64-103
Pranešimo Nr. 2981367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Statybų procesas", kodas 302696381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 39-414
Pranešimo Nr. 2981368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-11-29).

- - -

UAB GILENVID, kodas 302596413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Naujoji g. 15-3
Pranešimo Nr. 2981369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-27).

- - -

UAB "Buritus", kodas 136042753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 75-4
Pranešimo Nr. 2981370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-02).

- - -

UAB "AMERICAN BACK INSTITUTE", kodas 300067692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 2981371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Vilniaus miesto antras filialas, kodas 300861254
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2981372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Centena", kodas 303198914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2981373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Urmo projektas", kodas 303060048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 2981374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-29).

- - -

UAB "ITS Cargo", kodas 302622858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Girininkijos g. 7
Pranešimo Nr. 2981375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 23

UAB "Aganus", kodas 303199012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2981376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HICKORY SPRINGS GLOBAL COMPONENTS EUROPE", kodas 302687069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2981377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deglo transportas", kodas 302851369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85
Pranešimo Nr. 2981378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

UAB "Bustransas", kodas 303128905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2981379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-27); Akcininkų
sąrašas (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

Pavartyčių bendruomenė, kodas 301232862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Žiedo g. 11
Pranešimo Nr. 2981380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.

- - -

UAB "Spalvotos idėjos", kodas 301540753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 49
Pranešimo Nr. 2981381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lotongas", kodas 303179903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2981382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27); Užsienio asmens pasas (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lovalda", kodas 134741555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 2981383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-29); Akcininkų
sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "ALDRĖJA", kodas 300101365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2981384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2005-05-13).

- - -

UAB "Naisus", kodas 303174482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2981385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28); Akcininkų
sąrašas (2013-11-28); Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

UAB "Safety first training", kodas 303189865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 2981386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Embrasa", kodas 141599273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 23-27
Pranešimo Nr. 2981387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Hasano prekyba", kodas 303186068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 2981388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28); Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

UAB Kodeksas, kodas 302635834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 62-16
Pranešimo Nr. 2981389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo, įgaliojimų suteikimo atstovauti bendrovę (2013-11-19).

- - -

VšĮ "Gilių pieva", kodas 303188158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2981390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-28).

- - -

Fisher Scientific UK Ltd Lietuvos filialas, kodas 302724119
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 2981391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILINUKAS", kodas 123397341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 41-34
Pranešimo Nr. 2981392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, patikslintų akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2005-10-03); Įstatai (2005-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų patvirtinimo (2005-10-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2005-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-09-19); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-09-19); Įstatai; Įstatai.

- - -

Žilvino Adiklio individuali įmonė, kodas 160320714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Lukonių k.
Pranešimo Nr. 2981393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB FPService, kodas 302646599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2981394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGOLA", kodas 141024486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 5-37
Pranešimo Nr. 2981395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

UAB INV, kodas 300596368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-80
Pranešimo Nr. 2981396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kupiškio Rotary klubas, kodas 165386885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 2981397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

BENU Vaistinė Lietuva, UAB, kodas 135874035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 2981398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Įstatai (2013-11-28).

- - -

UAB Bogach, kodas 302714000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2981399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-27).

- - -

UAB "EXPOSYSTEM", kodas 300089315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2981400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2009-02-17); Įgaliojimas (2009-02-17).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Šakių rajono filialas, kodas 300854637
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 2981401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Širvintų rajono filialas, kodas 300861069
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2981402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Mažeikių rajono filialas, kodas 300861197
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 2981403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDUGA", kodas 300647955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 2981404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-27 (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandeko", kodas 300147284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2981405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nikosparta", kodas 124517936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-90
Pranešimo Nr. 2981406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-11-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-27).

- - -

UAB "Vilnauta", kodas 303199090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2981407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Stilsas", kodas 110724394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 2981408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Įstatai (2013-11-29).

- - -

UAB "Zimperija", kodas 301525623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pušyno g. 32
Pranešimo Nr. 2981409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2008-01-11); Įgaliojimas (2008-01-11).

- - -

IĮ "Pagranda", kodas 302482858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 2981410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dagro", kodas 302479698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Upelio g. 21
Pranešimo Nr. 2981411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-11-27);
Reorganizavimo sąlygos (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

UAB "Coral solutions", kodas 301741507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2981412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Rokjita", kodas 302598478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. A. Baranausko g. 30
Pranešimo Nr. 2981413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 30

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

UAB "Persela", kodas 303153851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2981414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "IT grupė", kodas 303198953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2981415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Alvogen Baltics, kodas 302488462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 2981416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

UAB "KURKOFF", kodas 302762276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-32
Pranešimo Nr. 2981417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Idmava ir partneriai", kodas 300133758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 2981418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medigate", kodas 302428935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 30-1
Pranešimo Nr. 2981419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-11-28); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28).

- - -

UAB "Gotula", kodas 303162099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2981420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28);
Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

UAB "Kabrila", kodas 303170644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2981421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28);
Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

Lietuvos, Rusijos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "EMFA", kodas 210682430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 6-53
Pranešimo Nr. 2981422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-29).

- - -

UAB "Semita", kodas 303199261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2981423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Steida", kodas 300569314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2981424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 32

UAB AGAR Wealth Management, kodas 301877546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2981425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-02).

- - -

L. Snegiriovos individuali įmonė, kodas 125402335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 60-62
Pranešimo Nr. 2981426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-29).

- - -

VP GRUPĖ, UAB, kodas 122280538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2981427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-11-29);
Įstatai (2013-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-29).

- - -

UAB "Siksus", kodas 303133090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2981428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2013-11-28); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alibena", kodas 163535896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 48
Pranešimo Nr. 2981429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 33

- - -

L. Metrikio individuali įmonė, kodas 300000494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 6A
Pranešimo Nr. 2981430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-02).

- - -

UAB "VIPETRA", kodas 122107917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2981431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB Friday Lab, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2981432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-11-29); Įgaliojimas (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Azijos skoniai", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2981433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Čili Kinija"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-29).

- - -

ETWORA, UAB, kodas 302645732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Numėjos g. 24
Pranešimo Nr. 2981434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2013-11-22);
Įstatai (2013-11-22); Atstovavimo sutartis (2013-11-22); Užsienio asmens pasas (2013-11-22); Užsienio asmens pasas
(2013-11-22); Užsienio asmens pasas (2013-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 2981435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28);
Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 2981436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Čižiūnų socialinių paslaugų centras, kodas 302315396
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Čižiūnų k.
Pranešimo Nr. 2981437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-25).

- - -

UAB "SWISS LOGISTIC", kodas 300555040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2981438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Ignalinos rajono filialas, kodas 300861012
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. P. Cvirkos g. 18
Pranešimo Nr. 2981439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžineriniai tinklai", kodas 133165398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8H
Pranešimo Nr. 2981440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boleslovas", kodas 134773930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 64-1
Pranešimo Nr. 2981441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-29).

- - -

UAB "Rikoda", kodas 303198985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2981442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "MABUTA", kodas 300664488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-40
Pranešimo Nr. 2981443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Asuma", kodas 133413954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 2981444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Muzikos prekės"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-29); Pažyma (2013-11-29); Įstatai
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-29).

- - -

UAB "KAIRIO TRANSPORTAS", kodas 245375010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 28A
Pranešimo Nr. 2981445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2013-11-28); Įstatai (2013-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "REGMIMA", kodas 124627973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2981446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Archinova" filialas "ER projektai", kodas 145895914
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 7-12
Pranešimo Nr. 2981447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-10); Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

KUEHNE + NAGEL, UAB, kodas 300580613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 2981448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-27); Įstatai (2013-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI" FILIALAS "TOPOGEODEZIJA", kodas 122613359
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2981449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-05); Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės filialo nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Nuostatai;
Steigėjo sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės filialo nuostatų patvirtinimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-2, kodas 302875021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2981450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-26).

- - -

UAB Gaveikenai, kodas 302880456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-22
Pranešimo Nr. 2981451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-27).

- - -

UAB "BALTIC INDUSTRIAL COATING", kodas 300057958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2981452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKS KLAIPĖDA", kodas 241688940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-223
Pranešimo Nr. 2981453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UPM AS Lietuvos filialas, kodas 300082281
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2981454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus centras", kodas 126074425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2981455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

Š. Vaiciukevičiaus firma "Agatitas", kodas 135043724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 2981456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-29); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-11-29).

- - -

Registratorių ir precizinės logikos uždaroji akcinė bendrovė "Logika", kodas 133005333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 2981457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-29); Akcininkų
sąrašas (2013-11-29).

- - -

Baltijos šalių pilotų klubas, kodas 301487628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 40-18
Pranešimo Nr. 2981458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12-513
Pranešimo Nr. 2981459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

"Fogtas", UAB, kodas 303150061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2981460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Alna Intelligence" Klaipėdos filialas, kodas 300111046
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2981461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-28); Įgaliojimas (2005-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 39

- - -

Sodininkų bendrija "Vilnelė", kodas 191501367
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 3-ioji g. 45
Pranešimo Nr. 2981462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pietinė oficina", kodas 160439896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Pilies tak. 2
Pranešimo Nr. 2981463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2013-11-29).

- - -

UAB "Henesita", kodas 302838375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2981464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-02).

- - -

UAB "Valdina", kodas 300649041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žemdirbių g. 36A
Pranešimo Nr. 2981465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-27); Įstatai (2013-11-27);
Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

CYGNUS LT, UAB, kodas 302424844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2981466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2013-12-02); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 40

- - -

MB "Personalo partneriai", kodas 303172773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 2981467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-11-28);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2013-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-28).

- - -

UAB "Setekia", kodas 303190337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2981468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-20);
Įgaliojimas (2013-11-20); Akcininkų sąrašas (2013-11-20); Užsienio asmens pasas (2013-11-20).

- - -

UAB "Delkatas", kodas 302841122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2981469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-02).

- - -

UAB "Kojibas", kodas 302841161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2981470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dictum-Factum", kodas 186491761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kiemelių k.
Pranešimo Nr. 2981471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Dictum - Factum"); įsteigimo datos;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Titma", kodas 302311177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 40-32
Pranešimo Nr. 2981472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-12-02); Reorganizavimo sąlygos (2013-12-02); Įgaliojimas
(2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOMEDA", kodas 123573533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 227-15
Pranešimo Nr. 2981473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-13); Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMETA ir Ko", kodas 123539310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 2981474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-16); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarietiškas stilius", kodas 141676442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1-609
Pranešimo Nr. 2981475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "MarkIT Baltija", kodas 111826886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2981476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERALDA", kodas 141141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 2981477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

Trakų rajono kultūros rūmai, kodas 190681898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 2981478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: savininko; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-11-28); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-11-28).

- - -

UAB "Gamtos virtuvė", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2981479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Čili Kaimas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-29).

- - -

UAB "Gražūs namai", kodas 302736630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 11-1
Pranešimo Nr. 2981480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-11-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-27);
Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

UAB "Gilvira", kodas 135642478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-47
Pranešimo Nr. 2981481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 43

Jėgainė SOLAR UAB, kodas 302867697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 2981482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-27).

- - -

UAB "Transeksportas", kodas 303074382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2981483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB Royal Entertainment Group, kodas 302627766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 2981484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TERIKE", kodas 110041530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-16
Pranešimo Nr. 2981485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2013-06-14 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2013-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-12 (2013-11-28).

- - -

UAB "Saulės kolektoriai", kodas 300605600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žeimuvėnų k. Žeimuvėnų g. 26
Pranešimo Nr. 2981486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

MB "Taiklūs sprendimai", kodas 303185094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 120-11
Pranešimo Nr. 2981487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-29).

- - -

UAB "TransValDa", kodas 302550978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 10-45
Pranešimo Nr. 2981488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 2981489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-11-26); Įstatai (2013-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2013-11-26); Įgaliojimas (2013-11-26).

- - -

UAB "Vytauta", kodas 245835170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-22
Pranešimo Nr. 2981490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Indrės Pilipavičienės įmonė "Prie vairo"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pavadinimo pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-11-21); Pertvarkymo aktas
(2013-11-21); Įstatai (2013-11-21); Savininko sprendimas / Dėl 2013-09-02 savininko sprendimo Nr. 13/09/02 pakeitimo
(2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

UAB "INTEKS", kodas 303045434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-3
Pranešimo Nr. 2981491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB PURONAS, kodas 302723202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvadiškių Sodų 1-oji g. 40
Pranešimo Nr. 2981492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29).

- - -

S. Latako transporto paslaugų įmonė, kodas 163954136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2981493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamantas", kodas 166822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 74-23
Pranešimo Nr. 2981494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo (2013-11-20).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA SĄJUNGA, kodas 191909625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 2981495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28).

- - -

UAB "BPT Optima", kodas 300123657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2981496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 46

- - -

UAB "LMH Baltic", kodas 300576579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 2981497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Kaerus", kodas 303158955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2981498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28); Akcininkų
sąrašas (2013-11-28); Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

Lietuvos socialines paslaugas teikiančių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302633089
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 2981499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo 2013-08-16 nutarties nekeisti (2013-11-26); Teismo nutartis /
Palikti nepakeistą Kauno apylinkės teismo 2013-06-17 sprendimo dalį, kuria panaikinti 2012-01-26 konferencijos ir
2012-03-24 neeilinės konferencijos nutarimai kaip neteisėti. Dalį, kuria panaikintos laikinosios apsaugos priemonės
panaikinti (2013-11-26); Teismo nutartis / Prašymą dėl laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo atmesti (2013-11-26);
Teismo sprendimas / Panaikinti 2012-01-26 konferencijos ir 2012-03-24 neeilinės konferencijos nutarimus kaip
neteisėtus. Panaikinti laikinąsias apsaugos priemones, taikytas 2012-05-24 Kauno apylinkės teismo nutartimi civ. b. Nr.
2-432-587/2013 (buv. 2-9245-587/2012) (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELERTA", kodas 151372886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9G
Pranešimo Nr. 2981500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2013-11-29); Akcininkų sprendimas /
Dėl buveinės keitimo (2013-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-29).

- - -

UAB "Buzz makers", kodas 302498410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2981501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-23 (2013-11-28).

- - -

UAB "EG-Baldai", kodas 300814436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 22-22
Pranešimo Nr. 2981502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27).

- - -

UAB ZAKATEC, kodas 300025309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1A-33
Pranešimo Nr. 2981503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-20 (2013-11-28).

- - -

UAB InnoForce, kodas 302676496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 2981504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-28).

- - -

UAB "Gutta Baltic", kodas 300534498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2981505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orange style", kodas 300109127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-55
Pranešimo Nr. 2981506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

UAB "RMT Baltic", kodas 300618487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 41-53
Pranešimo Nr. 2981507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUKAS", kodas 122917586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 2981508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, kodas 190650319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7/ Totorių g. 11
Pranešimo Nr. 2981509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Biržų rajono filialas, kodas 300861126
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 2981510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Prienų rajono filialas, kodas 300867015
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2981511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sveiko maisto parduotuvė, kodas 303198978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2981512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Eko manufaktūra", kodas 302533352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2981513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Batoras", kodas 303199051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2981514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autogintas", kodas 303198960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2981515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB RD ADVERT, kodas 302766470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2981516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DAIVERIKA", kodas 125924867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2981517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STERITEMA", kodas 141167139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-25
Pranešimo Nr. 2981518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-26 (2013-11-28).

- - -

UAB IDEA PRO, kodas 303026220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2981519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-28).

- - -

MB "Kartotė", kodas 303199076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2981520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Gaidelienės įmonė, kodas 155545061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ginučių k. Malūno g. 37
Pranešimo Nr. 2981521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2013-11-28); Nuostatai (2013-11-28); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2013-11-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VERUS" Jonavos filialas, kodas 300103583
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 28
Pranešimo Nr. 2981522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERUS", kodas 120342795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-24
Pranešimo Nr. 2981523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 51

UAB "Jungtinių miškų grupė", kodas 254335260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 22-3
Pranešimo Nr. 2981524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRIDA", kodas 240561790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 44
Pranešimo Nr. 2981525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-25).

- - -

UAB "Eurobuild", kodas 302597789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 4-3
Pranešimo Nr. 2981526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONBLANA", kodas 122611155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-2
Pranešimo Nr. 2981527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Autusa", kodas 303197118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 2981528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Irrationalism", kodas 301856534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 2981529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujieji Šakiniai", kodas 301793137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 2981530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-11-29);
Įstatai (2013-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-11-29).

- - -

UAB Energijos taupymo servisas, kodas 302596406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 16
Pranešimo Nr. 2981531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alna Intelligence" Šiaulių filialas, kodas 300111078
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-1
Pranešimo Nr. 2981532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-28); Įgaliojimas (2005-04-28).

- - -

UAB "Picų manija", kodas 302602460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114-48
Pranešimo Nr. 2981533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 37 savininkų bendrija, kodas 300610138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 37
Pranešimo Nr. 2981534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 53

- - -

UAB "4res", kodas 302443990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-18
Pranešimo Nr. 2981535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "St. Jude Medical Baltic", kodas 300121108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 4-4
Pranešimo Nr. 2981536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28).

- - -

"Virginijus Juknys ir Ko", UAB, kodas 168681499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2981537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2981538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Suntra", kodas 302838350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2981539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-02).

- - -

Klaipėdos g. 140-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148472079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2981540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Įstatai (2013-11-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Požeminiai darbai", kodas 133393277
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 2981541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, įstatų tvirtinimo (2013-11-29).

- - -

Z. Petraičio įmonė, kodas 172439847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Šlynaitės g. 10
Pranešimo Nr. 2981542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-27); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-11-27).

- - -

UAB Valymo projektai, kodas 302796855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2981543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

21-oji butų savininkų bendrija, kodas 135373736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 43
Pranešimo Nr. 2981544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų
keitimo registravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-11-29).

- - -

E. Usevičiaus stomatologijos kabinetas, kodas 172433431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 8
Pranešimo Nr. 2981545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-02).

- - -

UAB "Alna Intelligence" Panevėžio filialas, kodas 300111053
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-148
Pranešimo Nr. 2981546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo (2005-04-28);
Nuostatai (2005-04-28); Steigėjo sprendimas (2005-04-28); Įgaliojimas (2005-04-28).

- - -

UAB "Gama Naturis", kodas 183115280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-40
Pranešimo Nr. 2981547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 2981548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-26); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš
2009-06-03 sutarties dėl teisinių paslaugų (2013-11-26).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kazlų Rūdos savivaldybės filialas, kodas 300866995
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2981549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staccato", kodas 183793174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 12B
Pranešimo Nr. 2981550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kvanto energija", kodas 303121348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2981551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-11-28); Įstatai (2013-11-28).

- - -

UAB "Baltijos aukcionai", kodas 303198946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kurklių g. 3
Pranešimo Nr. 2981552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "IDEATHERM", kodas 301608841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 261
Pranešimo Nr. 2981553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-11-28); Įstatai (2013-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Lidita", kodas 303199140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 2981554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABRIOLETAS", kodas 123443041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 21-2
Pranešimo Nr. 2981555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės agrochemija", kodas 179902041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kęsčių k. Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 2981556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2013-11-29);
Įstatai (2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2013-11-29);
Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Pasvalio žemtiekimas", kodas 169176941
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 2981557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų pakeitimo
(2013-11-28).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2981558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatinio kapitalo didinimo
ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2013-11-26); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo sumažinti ir padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-26); Akcininkų sąrašas (2013-11-26); Įgaliojimas (2013-11-26).

- - -

UAB "Laimata", kodas 301535546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 2981559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2008-01-30); Įgaliojimas (2008-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILDA", kodas 121724367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204A
Pranešimo Nr. 2981560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užlietavos vaistinė", kodas 156896750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 131-12
Pranešimo Nr. 2981561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 58

- - -

UAB "AIVENIDA", kodas 300132161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-55
Pranešimo Nr. 2981562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-08-07).

- - -

UAB "Mart Pro", kodas 302444028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 2-20
Pranešimo Nr. 2981563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-02).

- - -

UAB "Rugienojas", kodas 159967544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Žalgirio g. 11
Pranešimo Nr. 2981564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 2981565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: kito organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-27); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2013-11-27).

- - -

UAB "Estota", kodas 303199279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2981566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

I. Lukianskienės įmonė "Gerbera", kodas 132030223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 42
Pranešimo Nr. 2981567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-29).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VESTEKSPRESS" Vilniaus oro uosto filialas, kodas 300054798
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2981568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-09-15).

- - -

Irenos Ramonienės įmonė, kodas 145351791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 66
Pranešimo Nr. 2981569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-27).

- - -

UAB "Jurisdena", kodas 302841154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2981570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-02).

- - -

UAB VM Trade, kodas 302831612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2981571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-11-29).

- - -

E. Gedmonto personalinė įmonė, kodas 124456390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24-42
Pranešimo Nr. 2981572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-29).

- - -

UAB "Kaniu", kodas 301525609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 11-13
Pranešimo Nr. 2981573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

Audronės Varankevičienės įmonė, kodas 174395755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Pajotijo k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2981574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 2981575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VERUS" Varėnos filialas, kodas 300029229
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2981576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-05-13).

- - -

UAB "Skopus", kodas 300513059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2981577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 61

UAB "Direma", kodas 302889042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-72
Pranešimo Nr. 2981578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-29); Akcininkų
sąrašas (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPLITAS", kodas 300092813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 41-4
Pranešimo Nr. 2981579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GUDOMA", kodas 300132421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-38
Pranešimo Nr. 2981580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2007-01-16).

- - -

UAB "General products", kodas 135937699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2981581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-09-04); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-08-29); Įgaliojimas (2004-09-21).

- - -

UAB "SIMEKSA", kodas 302317415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2981582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ID4S", kodas 302766709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 7A-52
Pranešimo Nr. 2981583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 62

- - -

UAB "Ichtiandras", kodas 302668414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 3-2
Pranešimo Nr. 2981584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29).

- - -

Antano Savickio įmonė, kodas 145126150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 1-18
Pranešimo Nr. 2981585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-02).

- - -

UAB "Sanresta", kodas 303194257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2981586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27);
Užsienio asmens pasas (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMASA", kodas 123278255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3-19
Pranešimo Nr. 2981587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-18); Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Radviliškio regiono profesinių sąjungų centras, kodas 300134924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 2981588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 63

E. Marcišausko individuali įmonė, kodas 302760389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 72-22
Pranešimo Nr. 2981589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-20 (2013-11-28).

- - -

UAB "KPF gija", kodas 149624287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 2981590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS SODININKAMS", kodas 122644447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 2981591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28).

- - -

UAB "PILIGRIM", kodas 302678764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 2981592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-11-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-28).

- - -

UAB "Vilniaus parkas", kodas 302749072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2981593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "MEGANAS", kodas 300067240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2981594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

UAB GEDVAINA, kodas 302861363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2981595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27); Užsienio asmens pasas
(2013-11-27).

- - -

UAB "BUSVILA", kodas 302329143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 51-29
Pranešimo Nr. 2981596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-11-26).

- - -

UAB BALTIC INTERGOLD, kodas 302557823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2981597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28).

- - -

UAB "BALTIC DIRECT", kodas 300138940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-19
Pranešimo Nr. 2981598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-27).

- - -

UAB "Lyra group", kodas 166635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 65

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 2981599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujois redakcijos įregistravimo (keitė
valdymo organų struktūrą) (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2013-12-02);
Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga Vestfoldo informacijos centras, kodas 110085085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 29A
Pranešimo Nr. 2981600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-29); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-29).

- - -

UAB "Italian Baltic engineering & construction", kodas 301272732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K3-2
Pranešimo Nr. 2981601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2981602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELMO šviesa", kodas 302517024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 3-49
Pranešimo Nr. 2981603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "TEISINĖS PAGALBOS IR APTARNAVIMO CENTRAS", kodas 302452256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 9-65
Pranešimo Nr. 2981604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Asklepijus", kodas 141191058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 50-54
Pranešimo Nr. 2981605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Joknio privati veterinarijos įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "AUTO-ELITAS", kodas 300095026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-1
Pranešimo Nr. 2981606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis (2005-10-19); Atstovavimo sutartis (2005-02-10).

- - -

UAB "Algos inspekcija", kodas 302502734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 43-19
Pranešimo Nr. 2981607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27).

- - -

IĮ "Togis", kodas 300633133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 88
Pranešimo Nr. 2981608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-27); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-11-27).

- - -

UAB Mega Fortis, kodas 302799538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 22
Pranešimo Nr. 2981609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "FLW", kodas 302700627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 2981610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Krauneda", kodas 302307481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-27
Pranešimo Nr. 2981611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-25); Akcininkų
sąrašas (2013-11-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRINUS", kodas 125365641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 2981612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Merkinės vaistinė, kodas 184563799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. V. Sladkevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2981613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-27).

- - -

UAB "ARGENTĖJA", kodas 142118344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 86-24
Pranešimo Nr. 2981614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-22 (2013-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 68

UAB "Verslo jūra", kodas 303080047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2981615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas
(2013-11-28).

- - -

UAB "Laurų poilsio centras", kodas 300515188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 22-178
Pranešimo Nr. 2981616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGRORODEO PLIUS", kodas 302415247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2981617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-02).

- - -

UAB "Jurby Technology Operations", kodas 301486679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 23
Pranešimo Nr. 2981618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-13); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "SAULYTĖ", kodas 300101187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-28
Pranešimo Nr. 2981619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-03-29); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-03-18).

- - -

UAB "Vagolita", kodas 301695764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2981620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-02).

- - -

Valentino Levišausko šiltnamis, kodas 174260526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Jaunystės g. 2
Pranešimo Nr. 2981621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-11-27); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-11-27).

- - -

UAB "Sliekas", kodas 302660410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bertužių k. Centro g. 4
Pranešimo Nr. 2981622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "ZV Capital", kodas 302852784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 2981623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-11-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-11-05 (2013-11-22); Teismo
nutartis / Dėl bankroto administratoriaus atleidimo, įsiteisėjo 2013-10-24 (2013-11-22).

- - -

UAB "Geriausia tekstilė", kodas 303164328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2981624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27);
Užsienio asmens pasas (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGUST IR KO", kodas 124600588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 104A
Pranešimo Nr. 2981625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Ioco", kodas 302547850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 2981626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29).

- - -

UAB "Oginta", kodas 303093920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2981627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Straikas", kodas 135453068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 2981628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VGE", kodas 300654309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aušros g. 40
Pranešimo Nr. 2981629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

UAB "Destitutus", kodas 303191994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 2981630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28);
Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

Lietuvos vandens tiekėjų asociacija, kodas 121480450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 2981631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-11-29).

- - -

UAB "Aukvalda", kodas 303179718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 2981632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Lazdijų rajono filialas, kodas 300861076
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2981633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Šalmo broliai", kodas 303199044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-35
Pranešimo Nr. 2981634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3
Pranešimo Nr. 2981635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

UAB "Value Capital", kodas 303170249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės Sodų 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2981636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-27); Įstatai (2013-11-27).

- - -

Asociacija "MŪSŲ" žvejų klubas, kodas 301605603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 26-45
Pranešimo Nr. 2981637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-02-21).

- - -

Sporto klubas "Kamuolys", kodas 301540828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2981638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-02-05); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-01-23).

- - -

UAB "TRANSINESTA", kodas 110874045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 2981639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI", kodas 121346985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2981640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gvida", kodas 300561545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2981641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Gvida"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-11-26); Įstatai (2013-11-26); Akcininkų sąrašas
(2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IV produktai", kodas 125978562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-19
Pranešimo Nr. 2981642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28).

- - -

UAB "OTTO TRANSPORTI", kodas 302311540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2981643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

UAB "Optima LT", kodas 302641716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 2981644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
ir įstatų patvirtinimo (2013-11-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-27).

- - -

UAB "Patikimos paslaugų grupės", kodas 303195900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 21-7
Pranešimo Nr. 2981645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-11-28).

- - -

Elčin Azizov individuali įmonė, kodas 211715890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 10-3
Pranešimo Nr. 2981646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-11-29).

- - -

UAB "Tralkonta", kodas 302550743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 2981647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko asmens duomenų atnaujinimo ir
naujos redakcijos įstatų įregistravimo po įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-26); Įstatai (2013-11-26).

- - -

UAB Astapovičius ir partneriai, kodas 120385138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-65
Pranešimo Nr. 2981648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo
(2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-26).

- - -

UAB "Saulėtos dienos", kodas 302473916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2981649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-27).

- - -

UAB "SM-DM", kodas 302770419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2981650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02);
Akcininkų sąrašas (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

VšĮ "SOS traliukas", kodas 302539622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 2981651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-28); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-21 (2013-11-28).

- - -

UAB "ISS pastatų valda", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2981652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 19
Pranešimo Nr. 2981653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-02).

- - -

UAB "Odorus", kodas 303188293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2981654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29);
Užsienio asmens pasas (2013-11-29).

- - -

UAB "Stork LT", kodas 302490328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-23
Pranešimo Nr. 2981655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-26);
Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2981656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-21).

- - -

UAB "INMAN", kodas 300713490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2981657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Priimtas sprendimas neatlikti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2013-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-27).

- - -

UAB "JJJ Capital", kodas 302900535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2981658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Priimtas sprendimas neatlikti reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaitos (2013-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-27).

- - -

UAB "Alantos kompiuterių servisas", kodas 167623589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Turgaus a. 8
Pranešimo Nr. 2981659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-11-04).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Ukmergės rajono filialas, kodas 300861044
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-41
Pranešimo Nr. 2981660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Marijampolės savivaldybės filialas, kodas 300866949
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2981661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 77

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kaišiadorių rajono filialas, kodas 300867022
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2981662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rusnaitės žuvis", kodas 301064539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl. Akmenos g. 6
Pranešimo Nr. 2981663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso, vadovo keitimo, įstatų įregistravimo
(2013-11-27); Įstatai (2013-11-27); Akcininkų sprendimas / Dėl adreso, vadovo keitimo, įstatų patvirtinimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

IĮ "Viešųjų pirkimų sprendimai", kodas 302647060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2981664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bangos", kodas 303198992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2981665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTRA SALUS", kodas 186704056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2981666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rugys", kodas 163226298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k.
Pranešimo Nr. 2981667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2013-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-11-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-11-27 (2013-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 78

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių estrados teatras", kodas 301300530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 2981668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio dalininkų susirinkimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KABRIOLETAS" prekybos filialas, kodas 123773249
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 21-1
Pranešimo Nr. 2981669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-24); Nuostatai; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viktorijos židinėlis", kodas 145667992
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 31-2
Pranešimo Nr. 2981670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-27).

- - -

UAB "Fotoindustrija", kodas 303194150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2981671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Lepita", kodas 302854931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2981672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Kantri ir linijinių šokių klubas "Brandi kava", kodas 301500730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 1C-28
Pranešimo Nr. 2981673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Grasma", kodas 302631259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radviliškio g. 5
Pranešimo Nr. 2981674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-11-29);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNELĖS VINGIS", kodas 223259850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-9
Pranešimo Nr. 2981675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita (2005-06-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2005-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2005-06-13); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-06-13); Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo; Įstatai; Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Comtrade", kodas 300886617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2981676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interjerų sistemos", kodas 159884917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242G
Pranešimo Nr. 2981677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nemokių įmonių konsultavimas ir administravimas", kodas 302327726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 60-16
Pranešimo Nr. 2981678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-29).

- - -

UAB "REO LT", kodas 301735575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 2981679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRITA", kodas 186019465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Vieversių g. 12
Pranešimo Nr. 2981680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2004-11-26); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-26); Įstatai; Įstatai;
Įstatai.

- - -

UAB "Tomdeka", kodas 302315357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Upelio g. 21
Pranešimo Nr. 2981681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-11-27);
Reorganizavimo sąlygos (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

UAB "Alna Intelligence", kodas 121929614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2981682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šilavoto B&B", kodas 302555441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k. A. Radušio g. 6
Pranešimo Nr. 2981683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130064024 (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisma", kodas 134098696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 6-53
Pranešimo Nr. 2981684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-29).

- - -

UAB "BPT Baltic Fund 2", kodas 302644648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2981685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-26);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl valdybos nario
išrinkimo (2013-11-26); Įgaliojimas (2013-11-26); Užsienio asmens pasas (2013-11-26); Sprendimas / Investicinio fondo,
kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-19); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl
valdybos nario išrinkimo (2013-08-14).

- - -

UAB "Salorsa", kodas 303177350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2981686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vilimienės individuali įmonė, kodas 186150692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 2981687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSVILĖ", kodas 122356167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10B
Pranešimo Nr. 2981688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANEBAS", kodas 141885730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 5-12
Pranešimo Nr. 2981689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, kodas 191803248
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 2981690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Įsakymas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Vinijolė", kodas 166564344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 22-42
Pranešimo Nr. 2981691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-12-02); Reorganizavimo sąlygos (2013-12-02);
Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

IĮ "Chulsoo Kim", kodas 300643024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-2A
Pranešimo Nr. 2981692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-11-29).

- - -

Kniaudiškių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 22
Pranešimo Nr. 2981693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Įstatai (2013-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir pirmininko rinkimų
(2013-11-28).

- - -

UAB "Keturkojų sapnas", kodas 303195505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2981694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURBY WATER TECH", kodas 111498845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 23
Pranešimo Nr. 2981695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-12); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-11-12).

- - -

Baltų kultūros ir mokslo paramos fondas, kodas 303196436
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 2981696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-11-29).

- - -

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, kodas 190608487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 2981697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-27).

- - -

UAB "Rimta reklama", kodas 303194136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 85A-18
Pranešimo Nr. 2981698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2013-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 84

- - -

VšĮ "MATYMO CENTRAS", kodas 301152455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2981699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29).

- - -

UAB "Fresh-I", kodas 300144637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 2981700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aibera", kodas 302544352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Daukšaičių k.
Pranešimo Nr. 2981701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-28); Akcininkų
sąrašas (2013-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Volungės g. 22, kodas 150021382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 22
Pranešimo Nr. 2981702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29).

- - -

UAB "DOMUS SERVICE", kodas 300130922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2981703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Flamenco Institutas", kodas 301567647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 85

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-28
Pranešimo Nr. 2981704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-01-30).

- - -

UAB "Pantera Baltija", kodas 303192516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2981705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-26); Įgaliojimas (2013-11-26); Akcininkų
sąrašas (2013-11-26); Užsienio asmens pasas (2013-11-26).

- - -

UAB "Vidmina", kodas 302568691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dumsiškių k. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 2981706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130063776 (2013-12-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Pašiliai", kodas 191387166
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 2981707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko rinkimo (2013-12-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko keitimo registravimo (2013-11-26).

- - -

UAB "Ekoštorm", kodas 302502232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sirutėnų k. Dvaro g. 17
Pranešimo Nr. 2981708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

M. Damijonaičio firma, kodas 133613289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 28-4
Pranešimo Nr. 2981709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-29).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Vėžaičių filialas, kodas 302474377
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 2981710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo įregistravimo (2013-11-28);
Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl filialo direktoriaus skyrimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Maroko grožis", kodas 303196176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2981711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Šiaulių miesto automobilių sporto klubas "Slikas", kodas 145361223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-5
Pranešimo Nr. 2981712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-11-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-08).

- - -

M25 INVEST, UAB, kodas 302824233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2981713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2013-12-02); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

ŽŪB "Papartynė", kodas 303176782
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 2981714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Neomuzika", kodas 300625115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1-45
Pranešimo Nr. 2981715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29).

- - -

UAB ŠILAINIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 135610320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2981716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

UAB "TEXTIL 3", kodas 300513881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 2981717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-11-29).

- - -

UAB "JK Capital", kodas 303171034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2981718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29);
Įgaliojimas (2013-11-29).

- - -

UAB "G CAPITAL", kodas 302977453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2981719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29);
Įgaliojimas (2013-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 88

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kuršiai", kodas 135372972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 20
Pranešimo Nr. 2981720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos keitimo ir
pirmininko įregistravimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
valdybos ir pirmininko rinkimo (2013-11-29).

- - -

UAB "Vidrema", kodas 302333647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-71
Pranešimo Nr. 2981721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-28).

- - -

UAB "ATOMUM", kodas 302434831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 2981722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-02).

- - -

Verslo klubo "Ryžtas" personalinė įmonė, kodas 134064879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 6-53
Pranešimo Nr. 2981723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-29).

- - -

UAB "CWC LT", kodas 302461255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 2981724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

K. Strelcovo individuali įmonė, kodas 154739469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2981725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "GEALAN BALTIC", kodas 210764870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Guopstų k.
Pranešimo Nr. 2981726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-11-29);
Įstatai (2013-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Tekstila", kodas 303199489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2981727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vingaudo Noliaus individuali įmonė, kodas 134894992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-124
Pranešimo Nr. 2981728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-28); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-11-28).

- - -

UAB "GRIGIŠKIŲ STATYBA", kodas 300115030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnos g. 13
Pranešimo Nr. 2981729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2006-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 90

UAB "YOTA Lietuva", kodas 300513810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 2981730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Akcininkų sąrašas (2013-11-28); Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

VšĮ KK "Šiaulių branda", kodas 302718536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 2981731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ KK "AUKSINIAI BERNIUKAI"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-11-28); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2013-11-28).

- - -

UAB "Brandworks", kodas 302461650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 5-6
Pranešimo Nr. 2981732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKULAS", kodas 145316477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21-8
Pranešimo Nr. 2981733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-12-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-12-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANDĖJA", kodas 121016254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-2
Pranešimo Nr. 2981734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2013-10-09 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2013-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-21 (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICTORIA SERVICE", kodas 120370435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2981735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-26);
Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

Kranto g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 25
Pranešimo Nr. 2981736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Įstatai (2013-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų, naujo pirmininko
rinkimų, įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų (2013-11-27); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-10-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-14); Prašymas / Dė juridinio asmens įregistravimo;
Protokolas / Dėl bendrijos įsteigimo, įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Ievė", kodas 302881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Mažių k. 2
Pranešimo Nr. 2981737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelį akcininką
įregistravimo (2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "Ievužė", kodas 302881661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Mažių k. 2
Pranešimo Nr. 2981738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-27); Akcininkų sąrašas
(2013-11-27).

- - -

UAB "Vertės technologija", kodas 303187412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-28
Pranešimo Nr. 2981739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 92

UAB TISS, kodas 302441726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-51
Pranešimo Nr. 2981740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Multitransportas", kodas 302646962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 2981741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-26).

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2981742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28);
Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

UAB "Norota", kodas 303197253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2981743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29);
Užsienio asmens pasas (2013-11-29).

- - -

UAB "Kauno aibė", kodas 303115893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2981744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 93

UAB "ARC elektra", kodas 302890436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 2981745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-02).

- - -

IĮ "Statybos meistrai", kodas 144497957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14B-42
Pranešimo Nr. 2981746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Oksameda", kodas 303144959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 28
Pranešimo Nr. 2981747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-29); Sprendimas (2013-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarailiai", kodas 179403412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Ežeruonos g. 7
Pranešimo Nr. 2981748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

VšĮ "Meno alchemija", kodas 303189388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 43-53
Pranešimo Nr. 2981749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-11-19);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstaigos buveinės adreso pakeitimo (2013-11-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUNDAMENTUS", kodas 300565757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 2981750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Safranas", kodas 300049185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2981751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kupiškio rajono filialas, kodas 300776601
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 1-2
Pranešimo Nr. 2981752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Akmenės rajono filialas, kodas 300861133
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 13-4
Pranešimo Nr. 2981753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Vilniaus miesto pirmas filialas, kodas 300861247
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2981754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biržų skonis", kodas 302802774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 15A
Pranešimo Nr. 2981755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-29).

- - -

UAB "Angus LT", kodas 303198921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2981756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Penki arai", kodas 301539733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Klykūnų k. 8
Pranešimo Nr. 2981757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

J. Tichonovo įmonė "Kaitra", kodas 177365856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 2-3
Pranešimo Nr. 2981758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-29).

- - -

UAB "VN PROJEKTAS", kodas 302767412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2B
Pranešimo Nr. 2981759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Priimtas sprendimas nerengto reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaitos (2013-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

UAB "ARCHINOVA", kodas 125591327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 11-7
Pranešimo Nr. 2981760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB V&J Consulting, kodas 302618475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2B
Pranešimo Nr. 2981761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Priimtas sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2013-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 96

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVILTRA", kodas 124002740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 2981762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-12-02).

- - -

Audiovizualinių kūrinių autorių teisių asociacija AVAKA, kodas 301555698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-4
Pranešimo Nr. 2981763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-28).

- - -

IĮ "BaltEstate", kodas 301731420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Palonų mstl. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2981764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vernon", kodas 301807551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2981765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-11-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-26).

- - -

UAB "Kastis", kodas 300766500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-95
Pranešimo Nr. 2981766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Sigvilta", kodas 302841574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2981767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Beksa", kodas 303140708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2981768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paira", kodas 134522159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 3-26
Pranešimo Nr. 2981769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-29); Akcininkų
sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Vartai ir tvoros", kodas 300583972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 93-15
Pranešimo Nr. 2981770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-02).

- - -

Sporto klubas "Saulininkas", kodas 301161582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Lukauskio g. 5A
Pranešimo Nr. 2981771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių miesto ir apskrities uždegiminėmis žarnyno ligomis sergančių asmenų klubas "Viltis", kodas
301577602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 2981772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-337 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Misana", kodas 303198907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2981773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


